
Uchwała Nr 176/523/22 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 5 maja 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  

na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego „Centrum Edukacji 

i Rozwoju” im. św. Jana Pawła II  w Opocznie  

 

Na podstawie art. 63 ust. 14  i ust. 16 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Opoczyńskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego „Centrum Edukacji i Rozwoju” im. św. Jana Pawła II 

w Opocznie, w składzie: 

1. Grażyna Wielgus 
- przedstawiciel Powiatu Opoczyńskiego – 
przewodniczący 

2. Małgorzata Groblicka - przedstawiciel Powiatu Opoczyńskiego 

3. Izabela Borkowska - przedstawiciel Powiatu Opoczyńskiego 

4. Halina Róg - przedstawiciel Powiatu Opoczyńskiego 

5. Aneta Cichoń - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty 

6. Elżbieta Cichawa - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty 

7. Piotr Łopusiewicz - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty 

8. Katarzyna Borodziuk - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty 

9. Ewa Krakała - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

10. Iwona Michalczyk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

11. Anna Żądło - przedstawiciel Rady Rodziców 

12. Ilona Cabaj - przedstawiciel Rady Rodziców 

13. Anna Brzęczek - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

14. Katarzyna Sobczyk - przedstawiciel MKPOiW NSZZ „Solidarność” 

15. Grażyna Stępień  - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                W oryginale podpisali: 

Starosta Opoczyński – Marcin Baranowski  

Wicestarosta – Maria Barbara Chomicz  

Członek Zarządu – Michał Białek  

Członek Zarządu – Michał Konecki  

Członek Zarządu – Andrzej Urbańczyk  



Opoczno, 4 maja 2022  r. 

OF.2111.2.2022 

 

Uzasadnienie do projektu uchwały Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

„Centrum Edukacji i Rozwoju” im. św. Jana Pawła II  w Opocznie 

 

Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwałą Nr 173/517/22 z dnia 20 kwietnia 2022 r. ogłosił konkurs 

w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

„Centrum Edukacji i Rozwoju” im. św. Jana Pawła II w Opocznie.  Zgodnie z art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe w celu przeprowadzenia konkursu organ prowadzący szkołę lub 

placówkę powołuje komisję konkursową w składzie: po trzech przedstawicieli organu prowadzącego 

szkołę i organu sprawującego nadzór pedagogiczny, dwóch przedstawicieli rady pedagogicznej i rady 

rodziców oraz po jednym przedstawicielu organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu 

ustawy o Radzie Dialogu Społecznego, wyłonionym spośród członków ich jednostek organizacyjnych albo 

jednostek organizacyjnych organizacji związkowych wchodzących w skład reprezentatywnych organizacji 

związkowych, zrzeszających nauczycieli, obejmujących swoim zakresem działania szkołę lub placówkę, 

w której konkurs się odbywa.  

Łączna liczba przedstawicieli rady pedagogicznej, rady rodziców oraz przedstawicieli organizacji 

związkowych, nie może być większa niż łączna liczba przedstawicieli organu prowadzącego i organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny. W związku ze wskazaniem do udziału w pracach komisji 

konkursowej przedstawicieli trzech organizacji związkowych, liczba przedstawicieli organu prowadzącego 

i  sprawującego nadzór pedagogiczny została zwiększona zgodnie z zapisem art. 63 ust.16  ustawy 

Prawo oświatowe. 

 Członkowie komisji zostali upoważnieni do udziału w jej pracach przez organ który reprezentują. 

 


